ДЕПАРТАМЕНТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________________________________

Адрес: 153003, г. Иваново, ул. Строительная, д.5

ПРИКАЗ

23.06.2025 года № 179 - од

О внесении изменений в приказ Департамента природных ресурсов и

экологии Ивановской области от 19.03.2021 № 83-од «О назначении

ответственного за организацию обработки персональных данных»

В связи с кадровыми перестановками, произошедшими в Департаменте
природных ресурсов и экологии Ивановской области, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Департамента природных ресурсов и экологии

Ивановской области от 19.03.2021 № 83-од «О назначении ответственного за

организацию обработки персональных данных» (далее - приказ) следующие

изменения:
в пункте 1 слова «Кравченко Ольгу Ивановну, члена Правительства

Ивановской области – директора Департамента природных ресурсов и экологи

Ивановской области» заменить словами «Меинова Олега Иззетовича, первого

заместителя директора Департамента природных ресурсов и экологии
Ивановской области – статс-секретаря».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель директора
Департамента природных ресурсов
и экологии Ивановской
области - статс-секретарь

О.И. Меинов